
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2025. február 20-án 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

„A” épület II. emeleti Komjáthy terem  
 

Jelen vannak: 
 

Katanics Sándor                               a Bizottság elnöke 
Kovács Áron   a Bizottság alelnöke 
Pálinkás Roland  a Bizottság tagja 
Takács Péter                                    a Bizottság tagja 
Tóth Györgyi  a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Sótonyi Mónika  alpolgármester 
Varga Tamás  alpolgármester 
Muraközy Péter  alpolgármester 
Dr. Dancs Judit  jegyző 
Fazekas Ildikó  irodavezető 
Kovács Zoltán    irodavezető 
Lehoczki Monika    irodavezető 
Takács Zoltán    irodavezető 
Durmics Zsuzsanna    irodavezető 
Sulyok Balázs    főépítész 
Madarászné dr. Ifju Bernadett    csoportvezető 
dr. Kónya Norbert    csoportvezető 
Szentai Kitti    csoportvezető 
Antal Tamás     csoportvezető  
Varsányi Attila    belső ellenőr 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia    jogi referens 
Fábián József    VEINSZOL igazgató 
Pucsek Szabina    költségvetési ügyintéző 
Égi Gabriella                                     VKTT intézményvezető 
Kiss Virág    VKTT gazdasági vezető 
Varga Anikó     Vp. Bölcsődei és E.Ü. Int. intézményvezető 
Baloghné Nagy Mária    Vp. Bölcsődei és E.Ü. Int. 
Bognár Barbara    GŐLLESZ intézményvezető 
Balogh Krisztina    GŐLLESZ  
Laky Ágnes    Vp-i Családsegítő gazdasági ügyintéző 
Czink Vivien    PUMI Vp-i Állatmenhely Alapítvány 
Pápai Márk    PUMI Vp-i Állatmenhely Alapítvány 
Németh Attila    Vp-i Egyetemi és Diák Atlétikai Club ügyvezető 
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Bartha László    Sportolj Velünk Sport Egyesület 
Marosvölgyi Tamás    Veszprémi Torna Club elnöke 
dr. Virányi Judit    Alkohol Drogsegély Ambulancia egyesületi elnök 
Nemes Györgyi    Alkohol Drogsegély Ambulancia gazdasági vezető 
Király Melinda    MMSZ Befogadás Háza intézményvezető 
Komádi András    Horgony Pszichiátriai Betegekért Alapítvány  
Kiss Máté    Horgony Pszichiátriai Betegekért Alapítvány 
Pap Andrásné    bizottsági referens/jegyzőkönyvvezető 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 5 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Hiányzott Halmay Gábor bizottsági tag és Madarasi-Papp Rita 
külső szakértő. Ezt követően kérte a bizottság tagjait, hogy szavazzanak a napirend 
elfogadásáról.  

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

5/2025. (II. 20.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2024. évi költségvetésről szóló 5/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
2. Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

államháztartáson kívüli forrás átvételére vonatkozó szabályokról szóló 
61/2020. (XII. 18.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes 
kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

      Előterjesztők: Porga Gyula polgármester, dr. Dancs Judit jegyző 
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5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a 
fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester, a VKTT Társulási Tanácsa elnöke  

  
6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 
nyersanyagköltség megállapításáról  
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
7. A) Döntés a „Driving Urban Transitions” pályázati felhíváson nyertes 

„Fenntartható városi mobilitás fejlesztése a külvárosokban” című 
pályázat előzetes pénzügyi kötelezettségvállalását tartalmazó 
345/2023. (X. 26.) közgyűlési határozat módosításáról 

 B)  Döntés a Zöld Busz Program keretében történő pályázatok 
benyújtásáról és a 2025. évi előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 
szóló 359/2023. (XI. 16.) közgyűlési határozat módosításáról 

 C) Döntés Veszprém új településrendezési tervének elkészítéséhez 
kapcsolódó előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 
2026-2027. évekre vonatkozóan  

      Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

8. Döntés a részvételi költségvetés bevezetéséről és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2026. évre vonatkozóan 

Előterjesztők: Varga Tamás alpolgármester, Gerstmár Ferenc önkormányzati    
képviselő, Szücs Zoltán önkormányzati képviselő 

 
9. Döntés „Esélyegyenlőségi feladatok megvalósítása” alszámlán elkülönített 

pénzeszköz felhasználásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester  

 

10. Döntés a Veszprém 4781/21 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Bottrop 
utca – közúti területen 26 db közforgalmú parkoló építése tárgyában 
megkötendő megállapodás jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester  
  

11. Döntés az Önkormányzat tulajdonában álló 79658 azonosítószámú, átfogó 
infrastruktúra fejlesztés megvalósíthatósági tanulmány ingyenes, 
nyilvántartási értéken történő átruházásáról a „VKSZ” Zrt. javára 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
  

12. Döntés a közműszolgáltatókkal kötendő, önkormányzati tulajdonú 
ingatlanokra vonatkozó megállapodással kapcsolatos ajánlásról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
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13. Döntés a Veszprém 6121 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Wartha 

Vince utca 3. szám alatt található – stadion funkciójú ingatlanon futópálya 
felújítása tárgyában végrehajtott állami beruházás pénzügyi átadás-

átvételéről, jogátruházásról, fenntartásról és üzemeltetéséről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

14. Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 1948/6 hrsz.-ú és a 
Veszprém 1950/10 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Ipar utcában 
található – ingatlanon közút kialakítását eredményező beruházással 
kapcsolatos megállapodás megkötéséről 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

15. Döntés a Veszprémi Egyetemi Sport Clubbal megkötendő megállapodás 
jóváhagyásáról a Veszprém 4273/126 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Cholnoky Jenő utca 21. szám alatti – Veszprémi Cholnoky Jenő Általános 
Iskola funkciójú ingatlan tornatermének fejlesztésével kapcsolatban 

Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

16. Döntés állatvédelmi alapítványokkal kötendő támogatási szerződések 
jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

17. Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

18. Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 
gyermekjóléti és köznevelési intézményekben 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
19. Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötött megállapodás módosításáról 

 Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 
20. Döntés a Kapcsolat 96 Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő 2025. évi 

megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 

21. A) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia szenvedélybetegek nappali 
ellátása keretében a 2024. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadásáról  

 B) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával kötendő 2025. évi 
működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról 

     Előterjesztő: dr. Virányi Anikó Judit egyesületi elnök [A) rész] 
  Sótonyi Mónika alpolgármester [B) rész]  
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22. A) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület hajléktalan-ellátást 
biztosító Befogadás Háza 2024. évi feladatainak teljesítéséről szóló 
beszámoló elfogadásáról 

B) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel kötendő 2025. 
évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 

           Előterjesztő: Bondor Lajos régióvezető és Preininger-Horváth Edina regionális       
ügyvezető [A rész] 

                         Sótonyi Mónika alpolgármester [B rész] 
 

23. A) Döntés a Horgony Pszichiátriai Betegekért Közhasznú Alapítványnak a 
pszichiátriai betegek nappali ellátása feladat keretében a 2024. évben 
végzett tevékenységéről szóló beszámolója elfogadásáról 

 B) Döntés a Horgony Pszichiátriai Betegekért Közhasznú Alapítvánnyal 
kötendő 2025. évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 

             Előterjesztő: Dr. Balczár Lajos elnök [A rész] 
                                 Sótonyi Mónika alpolgármester [B rész] 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2024. évi költségvetésről szóló 5/2024. (II. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

6/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a 2024. évi költségvetésről szóló 5/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2024. évi költségvetésről szóló 5/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás 
elfogadását. 
 

2. Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
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2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
Fazekas Ildikó irodavezető elmondta, hogy a 2025.évi költségvetési rendelet szerint a 
főösszeg 38,9 milliárd forint, melyből több mint 26 milliárd költségvetési bevétel. Az 
Önkormányzat általános és ágazati feladatokhoz kapcsolódó támogatások fajlagos 
összege az idei évben nem változott. A pedagógus béremelés, a minimálbér emelés, a 
garantált bérminimum növekedés fedezete beépítésre került. Az adóbevételek terén 
láthatunk némi emelkedést az előző évhez képest. A legnagyobb növekedés az iparűzési 
adónál tapasztalható. Itt azonban meg kell jegyezni, hogy az iparűzési adó tény 
növekedését korrigálni kell a szolidaritási adó fizetési kötelezettséggel, mely befizetésre 
kerül majd a területfejlesztési alapba. Ezáltal a kiadási oldalon is megjelenik. 2025 év 
májusában és novemberében kell majd ezzel kapcsolatban előleget fizetni. Az elszámolás 
majd 2026. márciusában lesz meg. A finanszírozási bevételek 12,5 milliárd forintot 
tesznek ki, mely valójában az előző évről áthozott működési, illetve beruházási 
maradvány. Itt található még 1,5 milliárd értékben a tavaly decemberben vásárolt 
étékpapírnak a visszavásárlási értéke. Ezt forgatási céllal vette az Önkormányzat, szükség 
esetén ez az idei évben beváltásra kerül. A kiadási oldalon 38,4 milliárd forint szerepel, 
melyből 29,2 milliárd forint a működési kiadás. Ennek 87%-át a kötelező feladatellátásra, 
13%-át az önként vállat feladatok ellátására szánják. A felhalmozási kiadások 8,3 milliárd 
forintot tesznek ki. Ebből 2,9 milliárd forint az Önkormányzat önerős beruházásaira 
megy. Az összes kiadást vizsgálva 78%-ot fordítanak működésre, 22 %-ot pedig 
felhalmozásra, azaz beruházásra és felújításra. Az Önkormányzat és intézményei számára 
a működés forrásai biztosítottak. Az intézmények biztonságos működésére céltartalékot is 
képeztek 265 millió forintértékben. Év közben előfordulhatnak olyan nem várt 
események, melyek szükségessé teszik ezen plusz forrás biztosítását. Ezen felül 
intézményi szinten az idei évben is emelkedni fognak a cafetéria juttatás összegei. Ez 
most 13 000 Ft/ hó lesz, ami ezer forint emelkedést jelent. Az intézményi dolgozók 
részére évi 12 000 forint bankszámla költségtérítést is adnak. Az átlagbér is 
megvizsgálásra került intézményi szinten, ami alapján megállapításra került, hogy ez a 
kulturális intézményekben a legalacsonyabb. Ezért az itt dolgozóknak 20 %-os 
bérfejlesztést adnak. Az Önkormányzat működési kiadásánál a táblázatban szinte teljes 
egészében a megszokott tételek szerepelnek. Újdonság a területfejlesztési alapon kívül a 
részvételi költségvetést. Ez most szerepel először, bevezetésére 20 millió forint áll 
rendelkezésre. A megvalósulás majd a 2026. évi költségvetésben fog szerepelni. Az idei 
évben az Önkormányzat pénzügyi helyzete stabil, sem működési, sem beruházási hitel 
felvételre nincs szükség. A költségvetési rendelet tervezet a jogszabályoknak megfelelően 
került összeállításra, melyet könyvvizsgálói jelentés is alátámaszt, így rendeletalkotásra 
alkalmas. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke aggasztónak tartja a 
szolidaritási hozzájárulás emelkedésének a mértékét. Tavaly még a 3,5 milliárd forintot 
nem érte el, idén viszont 3,7 milliárd forint felett van. Ez 268 millió forint plusz teher az 
Önkormányzat számára. Az építmény adóból kb. fél milliárd forint bevétellel terveztek.             
Amikor majd realizálódnak az adóbevételek, akkor derül ki, hogy mennyi lesz a pontos 
bevétel. Az iparűzési adó elvonás hiányozni fog, ez látszik az idei évi költségvetés 
szerkezetén is. A működőképességre koncentráltak a tervezet készítői, ezt bizottsági 
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elnökként ő is a legfontosabbnak gondolja. Egyéni választókerületi képviselőként viszont 
nyomasztja, hogy évtizedes ígéretek megvalósításának a nyomát sem látja. A részvételi 
költségvetés kezdeményezését, ebbe a város lakóinak bevonását pozitívnak tartja. Az idei 
évben az előkészítésre tervezett 20 millió forinthoz képest a jövő évi megvalósításhoz a 
100 millió forintot nem tartja soknak ismerve az árakat, az inflációt. Bízik benne, hogy az 
általa képviselt két városrészben is sikerül majd megvalósítani egy-két fejlesztést ebből. 
Jelezte, hogy az előterjesztéshez elkészült az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről a 
Bizottság véleménye, mely a tagok részére megküldésre került. Kérte, hogy szavazzanak 
a vélemény elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

7/2025. (II. 20.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának véleményéről 
az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendelet megalkotásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló rendelet-
tervezethez a következő véleményt fogalmazza meg: 
 
1. Általános vélemény 

 

A Bizottság megállapítja, hogy a költségvetési tervezet összhangban áll a jogszabályi 
előírásokkal és az Önkormányzat hosszú távú pénzügyi stratégiájával. A bevételek és 
kiadások egyensúlya biztosított, a működési és fejlesztési források tervezése 
megalapozott. 

 
2. Bevételek elemzése 

 
A költségvetési bevételek 15,5%-os csökkenése elsősorban két bevételi forrás 
csökkenésének tudható be: 
 
• Csökkentek az egyéb működési célú támogatások bevételei, valamint a 

felhalmozási költségvetési támogatások, mely arra utal, hogy 2025-ben 
kevesebb pályázati forrás várható.  
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A felhalmozási és működési költségvetési maradványok összege szintén 
alacsonyabb, mint az előző évi eredeti előirányzat, a változás azonban 
kétirányú: 
• A működési célú költségvetési maradványoknál csökkenés tapasztalható. A 
2024-es évhez képest az iparűzési adó növekedés kisebb mértékű.  
• A felhalmozási célú maradványok növekedése a be nem fejezett projektekre 
utal.  

 
Belföldi értékpapír beváltásából 1,5 Mrd forintot vár az Önkormányzat, ez a pénzügyi 
stabilitásra utal. 

 
A tervezetben szereplő bevételi előirányzatok reális alapokon nyugszanak. A helyi 
adóbevételek várható alakulása figyelembe veszi a gazdasági környezet hatásait, míg 
az állami támogatások és egyéb források tervezése megfelel a hatályos 
szabályozásnak. Ugyanakkor a Bizottság felhívja a figyelmet az esetleges 
bevételkiesések kockázatára, mint például az ingatlanértékesítés bevétele, mely az 
előző években sem érte el az előirányzott összeget.  
 

3. Kiadások elemzése 
 

Kiadási oldalon több mint 1 Mrd forinttal emelkednek az intézmények költségvetési 
kiadásai az infláció és a jogszabályból eredő bérnövekedések hatására. Ugyanez a 
tendencia az Önkormányzat működési kiadásainál is megfigyelhető.  
 
A szolidaritási hozzájárulás összege az idei évben is növekedett, mely az állami 
forráselvonás formája. A szolidaritási hozzájárulás növekedése az adóbevételek 
növekedésének eredménye. Ezzel párhuzamosan az újonnan bevezetett 
forráselvonás hatásai is láthatóak, mint a „Területfejlesztési Alapba” történő 
befizetési kötelezettség.  
 
Az Önkormányzat nem tervez sem likvid hitel, sem beruházási hitel felvételt, mely a 
gazdálkodás biztonságát jelenti.  
 
A költségvetés megfelelő hangsúlyt fektet az alapvető önkormányzati feladatok 
ellátására, különösen az oktatás, kultúra, szociális ellátás, közbiztonság és 
infrastruktúra-fejlesztés területén. A működési kiadások arányosak, és a takarékos 
gazdálkodás elveit szem előtt tartják. 

 

4. Fejlesztési és beruházási tervek 

 
A tervezett fejlesztések és beruházások összhangban vannak az Önkormányzat 
hosszú távú fejlesztési stratégiájával. A Bizottság támogatja a beruházások 
megvalósítását.  

 
5. Javaslatok és ajánlások 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság összességében megállapítja, hogy a 2025. évi 
költségvetésről szóló előterjesztés a jogszabályi előírások figyelembevételével, az 
előírásoknak megfelelően került beterjesztésre.  

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a Bizottság véleményéről 
tájékoztassa a Közgyűlést. 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

8/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 

megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. 
évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendelet megalkotásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

9/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 

megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. 
évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
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rendelet megalkotásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet elfogadását. 
 

3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az államháztartáson kívüli forrás átvételére 
vonatkozó szabályokról szóló 61/2020. (XII. 18.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatáról 

     Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

10/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az államháztartáson kívüli forrás átvételére vonatkozó szabályokról 
szóló 61/2020. (XII. 18.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az államháztartáson kívüli forrás átvételére vonatkozó szabályokról szóló 
61/2020. (XII. 18.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó Rendelet elfogadását. 

 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel 
összefüggő egyes kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

     Előterjesztők: Porga Gyula polgármester, dr. Dancs Judit jegyző 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

11/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes 
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kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes 
kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás elfogadását. 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által 
biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 
megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester, a VKTT Társulási Tanácsa elnöke  

  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

12/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a 

fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési 
díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás elfogadását. 
 

6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 
megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 
nyersanyagköltség megállapításáról  
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Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

13/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 

rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 

nyersanyagköltség megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, nyersanyagköltség 
megállapításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

14/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 

rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 

nyersanyagköltség megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, nyersanyagköltség 
megállapításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás 
elfogadását. 
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7. A) Döntés a „Driving Urban Transitions” pályázati felhíváson 
nyertes „Fenntartható városi mobilitás fejlesztése a 
külvárosokban” című pályázat előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalását tartalmazó 345/2023. (X. 26.) 
közgyűlési határozat módosításáról 

 B) Döntés a Zöld Busz Program keretében történő pályázatok 
benyújtásáról és a 2025. évi előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról szóló 359/2023. (XI. 16.) közgyűlési 
határozat módosításáról 

 C)Döntés Veszprém új településrendezési tervének 
elkészítéséhez kapcsolódó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2026-2027. évekre 
vonatkozóan  
 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

15/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a „Driving Urban Transitions” pályázati felhíváson nyertes 
„Fenntartható városi mobilitás fejlesztése a külvárosokban” című pályázat 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalását tartalmazó 345/2023. (X. 26.) 

közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Driving Urban Transitions” pályázati felhíváson 
nyertes „Fenntartható városi mobilitás fejlesztése a külvárosokban” című pályázat 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalását tartalmazó 345/2023. (X. 26.) közgyűlési 
határozat módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) jelű Határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

16/2025. (II. 20.) határozata 
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a „Döntés a Zöld Busz Program keretében történő pályázatok benyújtásáról és 
a 2025. évi előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 359/2023. (XI. 

16.) közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Zöld Busz Program keretében történő pályázatok 
benyújtásáról és a 2025. évi előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 359/2023. 
(XI. 16.) közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja 
a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű 
Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

17/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém új településrendezési tervének elkészítéséhez kapcsolódó 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2026-2027. évekre 

vonatkozóan” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém új településrendezési tervének 
elkészítéséhez kapcsolódó előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2026-
2027. évekre vonatkozóan” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) jelű Határozati 
javaslat elfogadását. 
 

8. Döntés a részvételi költségvetés bevezetéséről és előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2026. évre 
vonatkozóan 
Előterjesztők: Varga Tamás alpolgármester, Gerstmár Ferenc önkormányzati    
képviselő, Szücs Zoltán önkormányzati képviselő 
 

Varga Tamás alpolgármester elmondta, hogy ez a program akkor lesz sikeres, ha minél 
többen részt vesznek benne, ezért kéri, hogy mindenki tájékoztassa az ismerőseit, 
barátait, rokonait erről a lehetőségről. Minél többen írják meg ötleteiket, majd pedig 
minél többen vegyenek részt a szavazásban is. Mindezt majd egy internetes felületen 
lehet megvalósítani.  Megköszönte továbbá mindenkinek a munkáját, akik ennek az 
előterjesztésnek az elkészítésében részt vettek. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

18/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a részvételi költségvetés bevezetéséről és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2026. évre vonatkozóan” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a részvételi költségvetés bevezetéséről és előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2026. évre vonatkozóan” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 

9. Döntés „Esélyegyenlőségi feladatok megvalósítása” alszámlán 
elkülönített pénzeszköz felhasználásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester  
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

19/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés „Esélyegyenlőségi feladatok megvalósítása” alszámlán elkülönített 
pénzeszköz felhasználásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés „Esélyegyenlőségi feladatok megvalósítása” alszámlán 
elkülönített pénzeszköz felhasználásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 

 

10. Döntés a Veszprém 4781/21 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Bottrop utca – közúti területen 26 db közforgalmú 
parkoló építése tárgyában megkötendő megállapodás 
jóváhagyásáról 

     Előterjesztő: Porga Gyula polgármester  

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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20/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 4781/21 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Bottrop 
utca – közúti területen 26 db közforgalmú parkoló építése tárgyában 
megkötendő megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4781/21 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Bottrop utca – közúti területen 26 db közforgalmú parkoló építése tárgyában 
megkötendő megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja 
a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
Határozati javaslat elfogadását. 

  

11. Döntés az Önkormányzat tulajdonában álló 79658 
azonosítószámú, átfogó infrastruktúra fejlesztés 
megvalósíthatósági tanulmány ingyenes, nyilvántartási 
értéken történő átruházásáról a „VKSZ” Zrt. javára 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

21/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés az Önkormányzat tulajdonában álló 79658 azonosítószámú, átfogó 
infrastruktúra fejlesztés megvalósíthatósági tanulmány ingyenes, 

nyilvántartási értéken történő átruházásáról a „VKSZ” Zrt. javára” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Önkormányzat tulajdonában álló 79658 
azonosítószámú, átfogó infrastruktúra fejlesztés megvalósíthatósági tanulmány ingyenes, 
nyilvántartási értéken történő átruházásáról a „VKSZ” Zrt. javára” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 

12. Döntés a közműszolgáltatókkal kötendő, önkormányzati 
tulajdonú ingatlanokra vonatkozó megállapodással kapcsolatos 
ajánlásról 

     Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke annyit kérdezett, hogy 
más városokban tapasztaltakhoz tudtak-e hasonlítani árakat annak érdekében, hogy ne 
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legyen túl magas ez a költség. Az előterjesztésből kitűnik, hogy elég sok panasz érkezett 
ez ügyben. A pályázók számára is ez időnként akadályt jelentett.  
 
Varga Tamás alpolgármester válaszában elmondta, hogy megnéztek más városokat is. 
Vizsgáltak olyan eseteket, amikor a felek nem tudtak megállapodni egymással és 
igazságügyi szakértőtől kértek alátámasztó véleményt. Ezekhez az árakhoz próbálták 
közelíteni ezeket a díjakat.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

22/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a közműszolgáltatókkal kötendő, önkormányzati tulajdonú 
ingatlanokra vonatkozó megállapodással kapcsolatos ajánlásról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a közműszolgáltatókkal kötendő, önkormányzati 
tulajdonú ingatlanokra vonatkozó megállapodással kapcsolatos ajánlásról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 

13. Döntés a Veszprém 6121 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Wartha Vince utca 3. szám alatt található – stadion funkciójú 
ingatlanon futópálya felújítása tárgyában végrehajtott állami 
beruházás pénzügyi átadás-átvételéről, jogátruházásról, 
fenntartásról és üzemeltetéséről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

23/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 6121 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Wartha Vince 
utca 3. szám alatt található – stadion funkciójú ingatlanon futópálya felújítása 

tárgyában végrehajtott állami beruházás pénzügyi átadás-átvételéről, 
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jogátruházásról, fenntartásról és üzemeltetéséről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 6121 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Wartha Vince utca 3. szám alatt található – stadion funkciójú ingatlanon futópálya 
felújítása tárgyában végrehajtott állami beruházás pénzügyi átadás-átvételéről, 
jogátruházásról, fenntartásról és üzemeltetéséről szóló megállapodás jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 

 

14. Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 1948/6 
hrsz.-ú és a Veszprém 1950/10 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Ipar utcában található – ingatlanon közút 
kialakítását eredményező beruházással kapcsolatos 
megállapodás megkötéséről 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy a 
Határozati javaslatban szereplő határidő módosítást, ami 2030.december 31-e lett, elég 
távolinak látja.  

 
Varga Tamás alpolgármester elmondta, hogy próbáltak a kivitelezővel egy konstruktív 
együttműködést kialakítani, az ő érdekeiket is figyelembe véve. Eddigi tapasztalataik 
alapján ez egy jó partnere az Önkormányzatnak, a beruházás nagy részét már el is 
végezték. Azzal a kéréssel fordultak hozzájuk, hogy amelyik gyáregységükhöz ez az út 
vezet, ott még nem kezdődött el a termelés, emiatt kérnék a határidő eltolását. Vállalják 
ennek az útnak olyan szintű műszaki megvalósítását, amivel az Önkormányzat csak nyer. 
A jó partneri viszonyt megtartva egyeztek bele az új határidőbe. Többször is tárgyaltak 
az ügyvezetővel. Ezt az utat csak ők fogják használni, ezért nem jelent ez senkinek 
problémát.  

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke jónak tartja, hogy a cég 
a vállalásait teljesíteni akarja. 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

24/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 1948/6 hrsz.-ú és a 
Veszprém 1950/10 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Ipar utcában található 

– ingatlanon közút kialakítását eredményező beruházással kapcsolatos 
megállapodás megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 1948/6 
hrsz.-ú és a Veszprém 1950/10 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Ipar utcában 
található – ingatlanon közút kialakítását eredményező beruházással kapcsolatos 
megállapodás megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 
 

15. Döntés a Veszprémi Egyetemi Sport Clubbal megkötendő 
megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 4273/126 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Cholnoky Jenő utca 21. szám alatti – 
Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola funkciójú ingatlan 
tornatermének fejlesztésével kapcsolatban 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
Varga Tamás alpolgármester kiegészítéseként elmondta, hogy az előző nap folyamán új 
információ érkezett az Önkormányzathoz, ami szerint a Sport egyesület a pályázatot 
100%-os intenzitással tudja benyújtani. Az előterjesztésben még úgy szerepel, hogy 
önrészt kell vállalni, de erre nem lesz szükség. A közgyűlésre már így fogják az anyagot 
beterjeszteni. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

25/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Egyetemi Sport Clubbal megkötendő megállapodás 
jóváhagyásáról a Veszprém 4273/126 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Cholnoky Jenő utca 21. szám alatti – Veszprémi Cholnoky Jenő Általános 

Iskola funkciójú ingatlan tornatermének fejlesztésével kapcsolatban” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Egyetemi Sport Clubbal megkötendő 
megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 4273/126 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Cholnoky Jenő utca 21. szám alatti – Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola funkciójú 
ingatlan tornatermének fejlesztésével kapcsolatban” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
16. Döntés állatvédelmi alapítványokkal kötendő támogatási 

szerződések jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

26/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés állatvédelmi alapítványokkal kötendő támogatási szerződések 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés állatvédelmi alapítványokkal kötendő támogatási 
szerződések jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és a Fehér Holló Vadmentő Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 1.Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

27/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés állatvédelmi alapítványokkal kötendő támogatási szerződések 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés állatvédelmi alapítványokkal kötendő 
támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a „Pumi Veszprémi 
Állatmenhely” Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról 
szóló 2.Határozati javaslat elfogadását. 

 

17. Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy ez 
összesen kb. 280 millió forint lesz. Annyit kért, hogy a támogatásokat szervezetekre 
lebontva és összesítve egy táblázat formájában a közgyűlésig szeretné megkapni. 
 
Takács Zoltán irodavezető elmondta, hogy ez már elkészült, az előterjesztés 1.sz. 
melléklete tartalmazza a kért adatokat. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

28/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. 
kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló 1. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

29/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Foci Centrum 
Utánpótlás Sportegyesület kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről szóló 2. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

30/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az FCV Sportszervező Kft. 
kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló 3. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

31/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Kosárlabda Kft. 
kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló 4. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

32/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Kézilabda Kft. 
kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló 5. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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33/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Egyetemi és Diák 
Atlétikai Club kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási 
szerződés megkötéséről szóló 6. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

34/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Sportolj Velünk Sportegyesület 
kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló 7. Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

35/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
  

         Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Balaton Úszó Klub kiemelt 
sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről 

  szóló 8. Határozati javaslat elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

36/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Egyetemi Sport Club 
kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló 9. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

37/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Torna Club kiemelt 
sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről szóló 
10. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

38/2025. (II. 20.) határozata 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a  
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprém Pannon Sport 
Egyesület kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló 11. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

39/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Honvéd 
Sportegyesület kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló támogatási 
szerződés megkötéséről szóló 12. Határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

40/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló támogatási 

szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Centrum Diák- és 
Szabadidősport Egyesület kiemelt sportszervezettel a 2025. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről szóló 13. Határozati javaslat elfogadását. 
 

18. Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 
gyermekjóléti és köznevelési intézményekben 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 



 26 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy ez 
egy jól bevált gyakorlat, aminek szükségességét már az élet is bizonyította. Éves szinten 
egymillió forintról van szó, ami nem egy nagy összeg a költségvetésben. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

41/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő gyermekjóléti 

és köznevelési intézményekben” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 
gyermekjóléti és köznevelési intézményekben” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 

19. Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötött megállapodás 
módosításáról 

   Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

42/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötött megállapodás módosításáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötött megállapodás 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 

 

20. Döntés a Kapcsolat 96 Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő 
2025. évi megbízási díj összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

43/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a Kapcsolat 96 Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő 2025. évi 
megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Kapcsolat 96 Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő 
2025. évi megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 

 

21. A) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia 
szenvedélybetegek nappali ellátása keretében a 2024. évben 
végzett tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról  

     B) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával kötendő 
2025. évi működési hozzájárulás összegéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról 

     Előterjesztő: dr. Virányi Anikó Judit egyesületi elnök [A) rész] 
  Sótonyi Mónika alpolgármester [B) rész]  

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

44/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia szenvedélybetegek nappali 
ellátása keretében a 2024. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia szenvedélybetegek 
nappali ellátása keretében a 2024. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) Határozati javaslat 
elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

45/2025. (II. 20.) határozata 
 
a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával kötendő 2025. évi működési 

hozzájárulás összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával kötendő 2025. 
évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó B) Határozati javaslat elfogadását. 
 

22. A) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 
hajléktalan-ellátást biztosító Befogadás Háza 2024. évi 
feladatainak teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

    B) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel 
kötendő 2025. évi működési hozzájárulás összegéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról 

           Előterjesztő: Bondor Lajos régióvezető és Preininger-Horváth Edina regionális       
ügyvezető [A rész] 

                         Sótonyi Mónika alpolgármester [B rész] 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

46/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület hajléktalan-ellátást 
biztosító Befogadás Háza 2024. évi feladatainak teljesítéséről szóló beszámoló 

elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 
hajléktalan-ellátást biztosító Befogadás Háza 2024. évi feladatainak teljesítéséről szóló 
beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) Határozati javaslat 
elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

47/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel kötendő 2025. évi 
működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel 
kötendő 2025. évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) Határozati javaslat elfogadását. 

 

23. A) Döntés a Horgony Pszichiátriai Betegekért Közhasznú 
Alapítványnak a pszichiátriai betegek nappali ellátása feladat 
keretében a 2024. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámolója elfogadásáról 

     B) Döntés a Horgony Pszichiátriai Betegekért Közhasznú 
Alapítvánnyal kötendő 2025. évi működési hozzájárulás 
összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról 

             Előterjesztő: Dr. Balczár Lajos elnök [A rész] 
                                 Sótonyi Mónika alpolgármester [B rész] 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
szerény összegű a támogatás, csupán 3 millió forint. 

Lehoczki Monika irodavezető elmondta, hogy szerény a támogatás, de az 
Alapítványnak van bevétele máshonnan is. A tavalyi évben támogatták először őket. Más 
önkormányzati ellátási területről is fogadnak ellátottakat, de csak a mi 
Önkormányzatunktól kapnak támogatást. Kötelezően ellátandó feladatot látnak el. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

48/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a Horgony Pszichiátriai Betegekért Közhasznú Alapítványnak a 
pszichiátriai betegek nappali ellátása feladat keretében a 2024. évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámolója elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Horgony Pszichiátriai Betegekért Közhasznú 
Alapítványnak a pszichiátriai betegek nappali ellátása feladat keretében a 2024. évben 
végzett tevékenységéről szóló beszámolója elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó A) Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

49/2025. (II. 20.) határozata 
 

a „Döntés a Horgony Pszichiátriai Betegekért Közhasznú Alapítvánnyal 
kötendő 2025. évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Horgony Pszichiátriai Betegekért Közhasznú 
Alapítvánnyal kötendő 2025. évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) Határozati javaslat 
elfogadását. 

 

Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést 
15,20 órakor bezárta. 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

Katanics Sándor                                     Kovács Áron  
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


